



DOM MODLITWY: JEZUSA CHRYSZTUSA KRÓLA POLSKI I MATKI BOŻEJ KRÓLOWEJ POLSKI

1. Akt zawierzenia się Bogu Ojcu

Panie mój Boże, ofiaruję Ci moje serce, aby Ciebie jedynie miłowało i niczego oprócz Ciebie, ofiaruję Ci moją duszę, aby Tobie służyła, ofiaruję mój rozum, moją pamięć i moją wolę, aby Tobie podlegały, ofiaruję moje usta i mój język, aby Ciebie sławiły i gosiły Twoje dzieła, ofiaruję Ci Boże siebie samego, wszystko czym jestem i co posiadam, spraw Panie, abym cały był Twój – mój w żadnej rzeczy; tak w każdym czasie, w każdej chwili, w całej wieczności, i wszystko to niech będzie ku chwale Twojej i Najświętszej Dziewicy Maryi. Amen

2. Akt zawierzenia Jezusowi Chrystusowi

Jezu, dziękuję Ci, że mnie kochasz! Wierzę, że umarłeś dla mnie na krzyżu, aby pokonać mój grzech i dać mi wolność, która przynosi pokój. Chcę jeszcze bardziej poznać Ciebie. Wybieram dziś życie z Tobą, by pójść drogą, którą mi wskażesz. Pragnę żyć dla Ciebie i bardziej niż swoją – Twoją wolę wypełniać. Oddaję Ci swoje życie, plany, marzenia, to co we mnie dobre i to, z czym sobie nie radzę. Jezu, proszę zostań już na zawsze moim jedynym i wyłącznym Panem. Prowadź mnie, bo nie chcę błędzić, chodzić bez celu, ale chcę żyć tak, jak Ty chcesz, abym żył. Ogłaszam Cię dziś Panem i Królem mojego życia. Amen

3. Akt zawierzenia się Duchowi Świętemu

Duchu Święty, Boski Duchu światła i miłości, Tobie poświęcam mój rozum, serce, wolę i całą moją istotę, teraz i na zawsze. Spraw, aby mój rozum był zawsze posłuszny Twoim natchnieniom i by odkrywał Twoją obecność w Kościele, który Ty nieomylnie prowadzisz. Niech moje serce zawsze płonie miłością Boga i bliźniego, a moja wola niech będzie zgodna z wolą Bożą, aby całe moje życie mogło stać się wiernym naśladowaniem życia i cnót naszego Pana i Zbawcy Jezusa Chrystusa, któremu niech będzie cześć i chwała wraz z Ojcem i Tobą na wieki. Amen.

Ojciec nasz i Chwała Ojcu (7 razy) na uproszenie 7 darów Ducha Świętego

W: Ześlij Ducha Twego, a powstanie życie,

O: I odnowisz oblicze ziemi.

Módlmy się: Duchu Święty, który napełniasz okrąg ziemi i przenikasz tajniki naszych serc, odnów nas swą ożywczą łaską i spraw, abyśmy byli wiernymi świadkami Twojej prawdy. Ty, który mieszkasz w nas, aby wspomagać naszą słabość, ześlij ogień Twej Bożej mocy, aby oczyścił nas, umocnił i obudził tęsknotę za nową ziemią i nowym niebem. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

4. Akt zawierzenia się Trójcy Przenajświętszej

O Trójjedyny Boże, oto oddaję się Tobie w niewolę miłości poprzez Niepokalaną. Zgadzam się na wszelkie cierpienie, jakie na mnie ześlesz oraz wszelkie przeżycia. Niech nic nie znacze od tej chwili, a Ty Sam posługuj się mną od tej pory. Oto będąc w pełni świadomości, ze skutkiem wiekuistym, wyrażam moją zgodę na zawarcie Świętej Unii z Bogiem Ojcem, Bogiem Synem i Bogiem Duchem Świętym, oraz oddanie się całkowicie i nieodwracalne w wieczną Niewolę Trójcy Przenajświętszej poprzez Niepokalaną. Ty Sam wydawaj dla mnie odpowiednie dyspozycje. Powierzam się cały Twoim Świętym Osobom Bożym na całą wieczność. Prowadź mnie, kieruj mną, według Twojej Woli tak, jaka będzie potrzeba i wymogi. Chcę być doskonałym narzędziem w Twoim Świętym Ręku. Oddaję Ci Trójco Święta poprzez Niepokalaną wszystkie moje modlitwy całego mojego życia, wszystkie cierpienia, wynagrodzenia, ekspiacje, całą moją duszę i całe moje ciało na wieczność. Zechciej przyjąć o wieczny Boże moją osobę w darze do wiecznej dyspozycji. Oto niewolnik twój o Panie, czeka na polecenia i rozkazy, niech się stanie we wszystkim Boża Wola nade wszystko. Amen.

5. Akt zawierzenia się Matce Bożej

Matko Boża, Niepokalana Maryjo!!! Tobie poświęcam ciało i duszę moją, wszystkie modlitwy i prace, radości i cierpienia, wszystko czym jestem i co posiadam. Ochotnym sercem oddaję się Tobie w niewolę miłości. Pozostawiam Ci zupełną swobodę posługiwania się mną dla zbawienia ludzi i ku pomocy Kościołowi świętemu, którego jesteś Matką. Chcę odtąd wszystko czynić z Tobą, przez Ciebie i dla Ciebie. Wiem, że własnymi siłami niczego nie dokonam. Ty zaś wszystko możesz, co jest wolą Twojego Syna i zawsze zwyciężasz. Spraw więc, Wspomożycielko wiernych, by moja rodzina, parafia i cała Ojczyzna były rzeczywistym Królestwem Twojego Syna i Twoim. Amen.

6. Totuus Tuus Trójcy Przenajświętszej

Boże Ojczy, Panie Jezu, Duchu Święty i Matko Boża Totuus Tuus x 4

Boże Ojczy, Panie Jezu, Duchu Święty i Matko Boża Totuus Tuus x 4

Boże Ojczy, Panie Jezu, Duchu Święty i Matko Boża Totuus Tuus x 4

Boże Ojczy, Panie Jezu, Duchu Święty i Matko Boża Totuus Tuus x 4

Trójco Przenajświętsza cali jesteście moi i Matki Bożej. Teraz i na zawsze i na wieki wieków. Amen.

7. Litania do Trójcy Przenajświętszej

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison,
Chryste, usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas,

Ojcie wszechmogący, Stworzycielu świata Boże, zmiłuj się nad nami,
Synu przedwieczny, Odkupicielu świata Boże - zmiłuj się nad nami,
Duchu Święty, Uświęcicielu świata Boże – zmiłuj się nad nami,

Trójco Przenajświętsza, Jedyny w Trzech Osobach niepojęty i niewysłowiony Boże – zmiłuj się nad nami,
Trójco Przenajświętsza, Jedyny Boże, przez którego i w którym jest wszystko,
Trójco Przenajświętsza, Jedyny Boże, którego niebo i ziemia ogarnąć nie mogą,
Trójco Przenajświętsza, Jedyny Boże, Obrońco nasz i zapłato nasza wieczna,
Trójco Przenajświętsza, Jedyny Boże litościwy, cierpliwy, i nieprzebranego miłosierdzia,
Trójco Przenajświętsza, Jedyny Boże, który nie chcesz zguby grzeszników, lecz przyjmujesz
pokutujących do swojej łaski bądź nam miłościw - przepuść nam Panie,
Od zła wszelkiego - wybaw nas Panie,
Od powietrza, głodu, ognia i wojny - zachowaj nas Panie,
Od nagłej i niespodziewanej śmierci,
Przez wszechmocność, Twoją, Boga Ojca naszego - wysłuchaj nas Panie,
Przez wcielenie, mękę i śmierć Twoją, Boga Syna, Zbawiciela naszego,
Przez oświecenie Twoje, Boga Ducha Świętego, Pocieszyciela naszego,
Przez przyczynę Najświętszej Panny i Wszystkich Świętych,
Abyśmy Ciebie Boga i Pana naszego ze wszystkiego serca, ze wszystkiej duszy i ze wszystkich sił naszych kochali,
Abyśmy przykazania i nauki Twoje wiernie zachowywali,
Abyś pokój, cnotę i wiarę między narodami sprawić i pomnażać raczył,
Abyś ojczyznę naszą, od wszelkich plag surowej sprawiedliwości Twej zachowywać raczył,
Abyś nam grzechy odpuścić, i do chwały królestwa Twojego przyjąć raczył,

Święty Boże, Święty mocny, Święty a nieśmiertelny - przepuść nam Panie,
Święty Boże, Święty mocny, Święty nieśmiertelny - wysłuchaj nas Panie,
Święty Boże, Święty mocny, Święty nieśmiertelny - zmiłuj się nad nami,

Módlmy się: Boże Ojcie, Ty zesłałeś na świat Twojego Syna, Słowo Prawdy i Ducha Uświęciciela, aby objawić ludziom tajemnicę życia Bożego spraw, abyśmy wyznając prawdziwą wiarę uznali wieczną chwałę Trójcy i uwielbiali Jedność Osób Bożych w potędze ich działania. Przez Chrystusa, Pana naszego Amen.

Módlmy się: Boże, który niepojętym sposobem posiadasz to wszystko, cokolwiek doskonałego i miłości godnego być może, zgaś we mnie wszelką niedobrą miłość, a zapal najczystszy ogień Twojej prawdziwej, mocnej i stałej miłości, abym niczego innego nie kochał, tylko Ciebie samego albo dla Ciebie samego, oraz wszystkie stworzenia w Tobie, abym na koniec przejęty Twoją najświętszą miłością, tam Cię umiłował, gdzie Cię z Twoimi Świętymi pragnę najdoskonalej posiadać i kochać bez końca.

8. Litania do Boga Ojca

Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson,
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas,

Ojcie z nieba Boże - zmiłuj się nad nami,
Synu Odkupicielu świata Boże - zmiłuj się nad nami,
Duchu Święty Boże - zmiłuj się nad nami,
Święta Trójco, Jedyny Boże - zmiłuj się nad nami,

Boże, Ojcie nasz, któryś jest w niebie - przyjm uwielbienie nasze,
Boże, Ojcie nasz, wieczny i nieskończony,
Boże, Ojcie nasz, którego chwała przewyższa nasze pojęcie,
Boże, Ojcie nasz, doskonały i niezmienny,
Boże, Ojcie nasz, któryś jest początkiem i celem wszystkich stworzeń,
Boże, Ojcie nasz, który od wieków rodzisz umiłowanego Syna Swego – Słowo Swoje,
Boże, Ojcie nasz, któryś tak umiłował ludzi, żeś Syna Swego wydał na śmierć dla zbawienia naszego,
Boże, Ojcie nasz, którego najłaskawsza Opatrzność, czuwa i zachowuje,
Boże, Ojcie nasz, którego niepojętą świętość wystawiają aniołowie i święci w niebie,
Boże, Ojcie nasz, przez Ducha Świętego rządzący Kościołem Chrystusowym na ziemi,
Boże, Ojcie nasz, któryś nas stworzył na obraz i podobieństwo Swoje,
Boże, Ojcie nasz, godny najwyższej czci i najgłębszej miłości,

Boże, Ojcie nasz, przez miłość Twoją ku Jezusowi Chrystusowi Synowi Twojemu – Ciebie błagamy zmiłuj się nad nami,

Boże, Ojcie nasz, przez Wcielenie Syna Twojego Jezusa Chrystusa,

Boże, Ojcie nasz, przez Mękę i Śmierć Syna Twojego Jezusa Chrystusa,

Boże, Ojcie nasz, przez Zmartwychwstanie i Wniebowstąpienie Syna Twojego Jezusa Chrystusa,

Boże, Ojcie nasz, przez niezliczone niekrwawe ofiary, jakie składa Ci za nas Twój Syn Jezus Chrystus,

Boże, Ojcie - usłysz nas,

Boże, Ojcie - wysłuchaj nas,

Od pychy umysłu - zachowaj nas, Boże, Ojcie,

Od niewdzięczności i oziębłości względem Twojego Ojcowskiego serca,

Od niewierności wobec Twojego Syna Jezusa Chrystusa,

Od lekceważenia natchnień Ducha Twojego Świętego,

Od zwątpienia w najmiłosierniejszą miłość Twoją,

Od oschłości serca i zamknięcia się w sobie,

Pod płaszczem Swej najłaskawszej Opatrzności,

Umysł otwarty na prawdę Twoją - racz nam dać Boże Ojcie,

Wolę zjednoczoną z Twoją wolą,

Zjednoczenie z Tobą coraz doskonalsze,

Wytrwanie do końca przy Tobie,

Gorliwość o zbawienie innych dusz,

Pokorę prawdziwej mądrości,

Umiłowanie czystości,

Prawdziwą radość serca zjednoczonego z Tobą,

Najdoskonalsze podobieństwo do Twego Syna Jedyne Jezusa Chrystusa.

Boże, Ojcie - usłysz nas,

Boże, Ojcie - wysłuchaj nas,

Boże, Ojcie - zmiłuj się nad nami.

9. Litania do Jezusa Chrystusa Króla Polski

Kyrie Elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson,
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas,

Ojcie z Nieba Boże - zmiłuj się nad nami,
Jezu Chryste Boże - zmiłuj się nad nami,
Duchu Święty Boże - zmiłuj się nad nami,
Matko, Boża Rodzicielko - zmiłuj się nad nami,

Chryste Królu Polski 20 lutego 2020 roku przez Boga Ojca Intronizowany - zmiłuj się nad nami,
Chryste Królu Polski z serc narodu na Króla Polski uproszony - zmiłuj się nad nami,
Chryste Królu Polski - nad Nowym Jeruzalem Panujący - zmiłuj się nad nami,
Chryste Królu Polski, Królestwo Dwoch Serc Miłości w Polsce tworzący - zmiłuj się nad nami,
Jezu Chryste Królu Polski i Matko Boża Królowo Polski - panujcie nad nami,
Jezu Chryste Królu Polski Boże porządkujący w Polsce - zmiłuj się nad nami Polakami,
Jezu Chryste Królu Polski nad Polską czuwający - zmiłuj się nad nami,
Jezu Chryste Królu Polski Polskę oczyszczający z grzechów - zmiłuj się nad nami,
Jezu Chryste Królu Polski darzący kraj wybrany nad Wisłą wielkimi łaskami - zmiłuj się nad nami,
Jezu Chryste Królu Polski oczyszczający serca, dusze, ducha i umysły Polaków - zmiłuj się nad nami,
Jezu Chryste Królu Polski zawsze nad Polską czuwający - zmiłuj się nad nami,
Panie Jezu Chryste Królu - zmiłuj się nad nami,

Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - przepuść nam Panie,
Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - wysłuchaj nas Panie,
Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - obdarz nas pokojem,

3x Chrystus Wodzem, Chrystus Królem, Chrystus Chrystus władcą nam,

10. Koronka do Jezusa Chrystusa Króla Polski

Ojcie nasz...

Zdrowaś Maryjo...

Wierzę w Boga Ojca...

Na dużych paciorkach:

Panie Jezu Chryste – Totus Tuus, Totus Tuus, Totus Tuus,

Na małych paciorkach (10x):

Panie Jezu Chryste Królu Polski, Tobie chcemy służyć na wieczność,

Zakończenie:

(1x) Panie Jezu Chryste – Totus Tuus, Totus Tuus, Totus Tuus,

(3x) Chrystus Wodzem, Chrystus Królem, Chrystus Chrystus Władcą nam.

11. Litania do Najświętszego Imienia Jezus

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison,
Chryste, usłysz nas, Chryste, wysłuchaj nas,

Ojcie z nieba, Boże - zmiłuj się nad nami,
Synu, Odkupicielu świata, Boże - zmiłuj się nad nami,
Duchu Święty, Boże - zmiłuj się nad nami,
Święta Trójco, Jedyny Boże - zmiłuj się nad nami,

Jezu, Synu Boga żywego - zmiłuj się nad nami,

Jezu, odblasku Ojca,

Jezu, jasności światła wiecznego,

Jezu, Królu chwały,

Jezu, słońce sprawiedliwości,

Jezu, Synu Maryi Panny,

Jezu najmilszy,

Jezu przedziwny,

Jezu, Boże mocny,

Jezu, Ojcie na wieki,

Jezu, wielkiej rady zwiastunie,

Jezu najmożniejszy,

Jezu najcierpliwszy,

Jezu najposłuszniejszy,

Jezu cichy i pokornego serca,

Jezu, miłośniku czystości,

Jezu, miłujący nas,

Jezu, Boże pokoju,

Jezu, dawco życia,

Jezu, cnót przykładzie,

Jezu, pragnący dusz naszych,

Jezu, Boże nasz,

Jezu, ucieczko nasza,

Jezu, Ojcie ubogich,

Jezu, skarbie wiernych,

Jezu, dobry Pasterzu,

Jezu, światłości prawdziwa,

Jezu, mądrości przedwieczna,

Jezu, dobroci nieskończona,

Jezu, drogo i życie nasze,

Jezu, wesele Aniołów,

Jezu, królu Patriarchów,

Jezu, mistrzu Apostołów,

Jezu, nauczycielu Ewangelistów,

Jezu, męstwo Męczenników,

Jezu, światłości Wyznawców,

Jezu, czystości Dziewic,

Jezu, korono Wszystkich Świętych,

Bądź nam miłościw - przepuść nam Jezu,

Bądź nam miłościw - wysłuchaj nas Jezu,

Od zła wszelkiego - wybaw nas Jezu,

Od grzechu każdego,

Od gniewu Twego,

Od siideł szatańskich,

Od ducha nieczystości,

Od śmierci wiecznej,

Od zaniedbania natchnień Twoich,

Przez tajemnicę świętego Wcielenia Twego,

Przez narodzenie Twoje,
Przez dzieciństwo Twoje,
Przez najświętsze życie Twoje,
Przez trudy Twoje,
Przez konanie w Ogrójcu i Mękę Twoją,
Przez krzyż i opuszczenie Twoje,
Przez omdlenie Twoje,
Przez śmierć i pogrzeb Twój,
Przez Zmartwychwstanie Twoje,
Przez Wniebowstąpienie Twoje,
Przez Twoje ustanowienie Najświętszego Sakramentu,
Przez radości Twoje,
Przez chwałę Twoją,

Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - przepuść nam Jezu,
Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - wysłuchaj nas Jezu,
Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - zmiłuj się nad nami Jezu,
Jezu, usłysz nas! Jezu - wysłuchaj nas!

Módlmy się: Panie, Jezu Chryste, któryś rzekł: „Proście, a otrzymacie; szukajcie, a znajdziecie; kołaczcie, a będzie wam otworzone”; daj nam, prosimy, uczucie swej Boskiej miłości, abyśmy Cię z całego serca i uczynkiem miłowali i nigdy nie przestawali wielbić. Racz nas obdarzyć, Panie, ustawiczną bojaźnią i miłością świętego Imienia Twego, albowiem nigdy nie odmawiasz Twej opieki tym, których utwierdzasz w Twej miłości. Który żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen.

12. Litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison,
Chryste, usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas,

Ojciec z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami,
Synu, Odkupicielu świata, Boże, zmiłuj się nad nami,
Duchu Święty, Boże, zmiłuj się nad nami,
Święta Trójco, jedyny Boże, zmiłuj się nad nami,

Serce Jezusa, Syna Ojca Przedwiecznego, zmiłuj się nad nami,
Serce Jezusa, w łonie Matki – Dziewicy przez Ducha Świętego utworzone,
Serce Jezusa, ze Słowem Bożym istotowo zjednoczone,
Serce Jezusa, nieskończonego majestatu,
Serce Jezusa, świątynio Boga,
Serce Jezusa, przybytku Najwyższego,
Serce Jezusa, Domie Boży i bramo niebios,
Serce Jezusa, gorejące ognisko miłości,
Serce Jezusa, sprawiedliwości i miłości skarbnico,
Serce Jezusa, dobroci i miłości pełne,
Serce Jezusa, cnót wszelkich bezdenna głębino,
Serce Jezusa, wszelkiej chwały najgodniejsze,
Serce Jezusa, królu i zjednoczenie serc wszystkich,
Serce Jezusa, w którym są wszystkie skarby mądrości i umiejętności,
Serce Jezusa, w którym mieszka cała pełnia Bóstwa,
Serce Jezusa, w którym sobie Ojciec bardzo upodobał,
Serce Jezusa, z którego pełni wszyscyśmy otrzymali,
Serce Jezusa, odwieczne upragnienie świata,
Serce Jezusa, cierpliwe i wielkiego miłosierdzia,
Serce Jezusa, hojne dla wszystkich, którzy Cię wzywają,
Serce Jezusa, źródło życia i świętości,
Serce Jezusa, przebłaganie za grzechy nasze,
Serce Jezusa, zelżywością napełnione,
Serce Jezusa, dla nieprawości naszych starte,
Serce Jezusa, aż do śmierci posłuszne,
Serce Jezusa, włócznie przebite,
Serce Jezusa, źródło wszelkiej pociechy,
Serce Jezusa, życie i zmartwychwstanie nasze,
Serce Jezusa, pokoju i pojednanie nasze,
Serce Jezusa, krwawa ofiara grzeszników,

Serce Jezusa, zbawienie ufających Tobie,
Serce Jezusa, nadziejo w Tobie umierających,
Serce Jezusa, rozkoszy wszystkich Świętych,

Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - przepuść nam, Panie,
Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - wysłuchaj nas Panie,
Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - zmiłuj się nad nami.

P: Jezu cichy i pokornego Serca,

W: Uczyn serca nasze według Serca Twego,

P: Módlmy się: Wszechmogący, wieczny Boże, wejrzyj na Serce najmilszego Syna swego i na chwałę, i zadośćuczynienie, jakie w imieniu grzeszników Ci składa; daj się przebłagać tym, którzy żebrzą Twego miłosierdzia i racz udzielić przebaczenia w imię tegoż Syna swego, Jezusa Chrystusa, który z Tobą żyje i króluje na wieki wieków.

13. Litania do Najdroższej Krwi Pana Jezusa

Kyrie Elejson, Chryste Elejson, Kyrie Eleison,
Chryste, usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas,

Ojciec z Nieba Boże, zmiłuj się nad nami,
Synu, Odkupicielu świata Boże, zmiłuj się nad nami,
Duchu Święty Boże, zmiłuj się nad nami,
Święta Trójco, Jedyny Boże, zmiłuj się nad nami,

Abyś umysł i serca spoganiącej ludzkości gruntownie odmienić raczył - przez zasługi Najdroższej KRWI wysłuchaj nas Panie,

Abyś łaską Ducha Świętego, wszystkich poszukujących Boga oświecić raczył,

Abyś grzesznikom łaskę nawrócenia darować raczył,

Abyś grzeszników od wiecznego potępienia uchronić raczył,

Abyś diabelską złość zniszczyć raczył (3x)

Abyś upadek bezbożności przyspieszyć i jej nosicieli nawrócić raczył,

Abyś wszystkim nienawiściom między narodami i wszystkim rozłamom w rodzinach kres położyć raczył,

Abyś zniszczył panowanie złego ducha w naszym narodzie i panowaniu Ducha Świętego drogę utorować raczył,

Abyś cierpiących w sercu, pocieszyć raczył,

Abyś nam łaskę głębokiego życia wewnętrznego i skupienia duchowego darować raczył,

Abyś nas w męstwie i nieustraszonosci w prześladowaniach utwierdzić raczył,

Abyś nas codziennie od nowa duchem wybaczącej miłości napełniać raczył,

Abyś umiłowanych Oblubieńców Twojego Syna, Kapłanów, przez szczególne łaski wzmocnić raczył, Abyś oziębłych i błądzących Kapłanów Twoją łaską z powrotem do Ciebie przyciągnąć raczył,

Abyśmy Najświętszy Sakrament znowu więcej cenili i czcili,

Abyś w duszach młodzieńczych kapłańskie i zakonne powołania obudzić raczył,

Abyś nas w prawdziwej wierze wzmocnić i utwierdzić raczył,

Abyś nas szczęśliwą godziną śmierci obdarzyć raczył,

Abyś wszystkich naszych dobrodziejów i bliskich ochronić raczył,

Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - przepuść nam Panie,

Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - wysłuchaj nas Panie,

Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - zmiłuj się na nami Panie,

Módl się za nami: Święta Boża Rodzicielko, abyśmy się stali godni obietnic Chrystusowych.

14. Litania do Ducha Świętego

Kyrie, eleison, Chryste, eleison, Kyrie, eleison,
Chryste, usłysz nas, Chryste, wysłuchaj nas,

Ojciec z nieba, Boże - zmiłuj się nad nami,

Synu Odkupicielu świata, Boże - zmiłuj się nad nami,

Duchu Święty, Boże - zmiłuj się nad nami,

Święta Trójco, Jedyny Boże - zmiłuj się nad nami,

Duchu Święty, Trzecia Osoba Trójcy Przenajświętszej - zmiłuj się nad nami,

Duchu Święty, który od Ojca i Syna pochodzisz,

Duchu Święty, który na początku stworzenia świata unosiłeś się nad wodami,

Duchu Święty, który w postaci gołębiczy pojawiłeś się nad Chrystusem w wodach Jordanu,

Duchu Święty, który zstąpiłeś na Apostołów w postaci języków ognistych,
Duchu Święty, który żarem gorliwości przepelniałeś serca uczniów Pańskich,
Duchu Święty, który odrodziłeś nas w wodzie Chrztu świętego,
Duchu Święty, który nas umocniłeś w Sakramencie Bierzmowania,
Duchu Święty, przez którego Bóg czyni nas dziećmi Swoimi,
Duchu Święty, który wlewasz miłość Boską do serc naszych,
Duchu Święty, który nas uczysz prawdziwej pobożności,
Duchu Święty, źródło radości,
Duchu Święty, strażniku sumień naszych,
Duchu Święty, obecny w nas przez łaskę swoją,
Duchu Święty, dawco mądrości i rozumu,
Duchu, Święty, dawco rady i męstwa,
Duchu Święty, dawco umiejętności i pobożności,
Duchu Święty, dawco bojaźni Bożej,
Duchu Święty, dawco wiary, nadziei i miłości,
Duchu Święty, natchnienie skruchy i żalu wybranych,
Bądź nam miłościw - przepuść nam Duchu Święty,
Bądź nam miłościw - wysłuchaj nas, Duchu Święty,
Bądź nam miłościw - wybaw nas, Duchu Święty,
Od zwątpienia w zbawcze działanie łaski,
Od buntu przeciwko prawdzie chrześcijańskiej,
Od braku serca wobec bliźnich naszych,
Od zatwardziałości w grzechach,
Od zaniedbania pokuty,
Od wszelkich złych i nieczystych spraw i myśli,
Od nagłej i niespodziewanej śmierci,
Od potępienia wiekuistego,
My grzeszni, Ciebie prosimy - wysłuchaj nas Duchu Święty,
Abyś Kościołem Twoim świętym rządzić i zachować go raczył,
Abyś nas w wierze katolickiej utwierdzić raczył,
Abyś nam wytrwałości i męstwa udzielić raczył,
Abyś umysły nasze pragnieniem posiadania nieba natchnąć raczył,
Abyś w nas godne mieszkanie dla siebie przygotować raczył,
Abyś nas w cierpieniach pocieszyć raczył,
Abyś nas w łasce Twojej utwierdzić raczył,
Abyś nas wszystkich do zbawienia doprowadzić raczył,

Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - przepuść nam Duchu Święty Boże,
Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - wysłuchaj nas, Duchu Święty Boże,
Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - zmiłuj się nad nami Duchu Święty Boże

P: Stwórz, Boże, we mnie serce czyste,
W: I odnów we mnie moc ducha,

Módlmy się: Duchu Święty, który zgromadziłeś wszystkie narody w jedności wiary, przybądź i napełnij serca Twoich sług łaskę Swoją, zapal w nas ogień Twojej miłości i chroń od wszelkiego złego. Amen.

15. Litania do Miłosierdzia Bożego

Kyrie, eleison, Chryste, eleison, Kyrie eleison,
Chryste, usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas,

Ojcze z nieba, Boże - zmiłuj się nad nami,
Synu, Odkupicielu świata, Boże - zmiłuj się nad nami,
Duchu Święty, Boże - zmiłuj się nad nami,
Święta Trójco, jedyny Boże - zmiłuj się nad nami,

Miłosierdzie Boże, najwyższy przymiocie Stwórcy - ufamy Tobie!
Miłosierdzie Boże, niezgłębiona miłości Uświęciciela,
Miłosierdzie Boże, niepojęta tajemnico Trójcy Świętej,
Miłosierdzie Boże, wyrazie największej potęgi Boga,
Miłosierdzie Boże, w stworzeniu duchów niebieskich,
Miłosierdzie Boże, powołujące nas z nicości do istnienia,
Miłosierdzie Boże, ogarniające wszechświat cały,
Miłosierdzie Boże, darzące nas życiem nieśmiertelnym,

Miłosierdzie Boże, chroniące nas przed zasłużonymi karami,
Miłosierdzie Boże, dźwigające nas z nędzy grzechu,
Miłosierdzie Boże, usprawiedliwiające nas w Słowie Wcielonym,
Miłosierdzie Boże, wypływające z ran Chrystusowych,
Miłosierdzie Boże, tryskające z Najświętszego Serca Jezusowego,
Miłosierdzie Boże, dające nam Najświętszą Maryję Pannę za Matkę Miłosierdzia,
Miłosierdzie Boże, w objawieniu tajemnic Bożych,
Miłosierdzie Boże, w ustanowieniu Kościoła powszechnego,
Miłosierdzie Boże, w ustanowieniu sakramentów świętych,
Miłosierdzie Boże, przede wszystkim w sakramencie chrztu i pokuty,
Miłosierdzie Boże, w sakramencie Ołtarza i kapłaństwa,
Miłosierdzie Boże, w powołaniu nas do wiary świętej,
Miłosierdzie Boże, w nawróceniu grzeszników,
Miłosierdzie Boże, w uświęceniu sprawiedliwych,
Miłosierdzie Boże, w udoskonaleniu świętobliwych,
Miłosierdzie Boże, źródło chorych i cierpiących,
Miłosierdzie Boże, ukojenie serc udręczonych,
Miłosierdzie Boże, nadziejo dusz zrozpaczonych,
Miłosierdzie Boże, towarzyszące wszystkim ludziom zawsze i wszędzie,
Miłosierdzie Boże, uprzedzające nas łaskami,
Miłosierdzie Boże, pokoju konających,
Miłosierdzie Boże, rozkoszy niebiańska zbawionych,
Miłosierdzie Boże, ochłodo i ulgo dusz czyścicowych,
Miłosierdzie Boże, korono Wszystkich Świętych,
Miłosierdzie Boże, niewyczerpane źródło cudów.

Panie Jezu Chryste Królu, któryś okazał największe miłosierdzie w odkupieniu świata na krzyżu - przepuść nam Miłosierdzie Boże,

Panie Jezu Chryste Królu, który się miłosiernie ofiarujesz za nas w każdej Mszy Świętej - wysłuchaj nas Miłosierdzie Boże,

Panie Jezu Chryste Królu, który z nieprzebranego miłosierdzia gładzisz grzechy nasze - zmiłuj się nad nami Miłosierdzie Boże.

K: Miłosierdzie Boże ponad wszystkie dzieła Jego,

W: Przeto miłosierdzie Pańskie na wieki wychwalać będziemy.

Módlmy się: Boże, w którym miłosierdzie jest niezgłębione, a skarby litości nieprzebrane, wejrzyj na nas łaskawie i pomóż w nas ufność w miłosierdzie Twoje, byśmy nigdy, nawet w największych trudnościach nie poddawali się rozpacz, lecz zawsze ufnie zgadzali się z wolą Twoją, która jest samym miłosierdziem. Przez Pana naszego Jezusa Chrystusa, Króla miłosierdzia, który z Tobą i Duchem Świętym okazuje nam miłosierdzie teraz i na wieki. Amen.

16. Litania Loretańska

Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson,
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas,

Ojciec z nieba Boże - zmiłuj się nad nami,
Synu Odkupiciela świata Boże - zmiłuj się nad nami,
Duchu Święty Boże - zmiłuj się nad nami,
Święta Trójco, Jedyny Boże - zmiłuj się nad nami,

Święta Maryjo - módl się za nami,

Święta Boża Rodzicielko,

Święta Panno nad pannami,

Matko Chrystusowa,

Matko łaski Bożej,

Matko nieskalana,

Matko najczystsza,

Matko dziewicza,

Matko nienaruszona,

Matko najmiłsza,

Matko przedziwna,

Matko dobrej rady,

Matko Stworzyciela,

Matko Zbawiciela,

Matko Kościoła,
Panno roztropna,
Panno czcigodna,
Panno wślawiona,
Panno można,
Panno łaskawa,
Panno wierna,
Zwierciadło sprawiedliwości,
Stolico mądrości,
Przyczyno naszej radości,
Przybytku Ducha Świętego,
Przybytku chwalebny,
Przybytku sławny pobożności,
Różo duchowna,
Wieżo Dawidowa,
Wieżo z kości sloniowej,
Domie złoty,
Arko przymierza,
Bramo niebieska,
Gwiazdo zaranna,
Uzdrowienie chorych,
Ucieczko grzesznych,
Pocieszycielko strapionych,
Wspomożenie wiernych,
Królowo Aniołów,
Królowo Patriarchów,
Królowo Proroków,
Królowo Apostołów,
Królowo Męczenników,
Królowo Wyznawców,
Królowo Dziewic,
Królowo Wszystkich Świętych,
Królowo bez zmazy pierworodnej poczęta,
Królowo wniebowzięta,
Królowo Różańca świętego,
Królowo Rodzin,
Królowo pokoju,
Królowo Polski,
Królowo świata,

Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - przepuść nam Panie,
Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - wysłuchaj nas Panie,
Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - zmiłuj się nad nami.

Módl się za nami, Święta Boża Rodzicielko,
Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.

Módlmy się: Prosimy Cię, Panie Boże, dozwól nam sługom swoim, cieszyć się trwałym zdrowiem duszy i ciała, a za przyczyną Najświętszej Maryi, zawsze Dziewicy, racz nas uwolnić od doczesnych utrapień i obdarzyć wieczną radością. Przez Chrystusa, Pana naszego Amen.

17. Litania do Niepokalanego Serca Matki Bożej

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison,
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas,

Ojciec z nieba Boże - zmiłuj się nad nami,
Synu Odkupicielu świata Boże - zmiłuj się nad nami,
Duchu Święty Boże - zmiłuj się nad nami,
Święta Trójco, Jedyny Boże - zmiłuj się nad nami,

Serce Maryi, Niepokalane - módl się za nami,
Serce Maryi, łaski pełne,
Serce Maryi, błogosławione między sercami,
Serce Maryi, najczystsze,
Serce Maryi, najpokorniejsze,

Serce Maryi, Kościele Boga wcielonego w Zwiastowaniu,
Serce Maryi, nowymi łaskami ozdobione w Nawiedzeniu,
Serce Maryi, przy Narodzeniu Pańskim dziwnym weselem napełnione,
Serce Maryi, przy Ofiarowaniu mieczem boleści przeszyte,
Serce Maryi, utratą Jezusa wielce zasmucone,
Serce Maryi, przy znalezieniu Jezusa dziwnie rozweselone,
Serce Maryi, w dźwiganiu krzyża przez Jezusa niezmiernym przygniecionie ciężarem,
Serce Maryi, z Jezusem na krzyżu rozpiętym do krzyża przybite,
Serce Maryi, z umierającym Jezusem w morzu boleści pod krzyżem pogrążone,
Serce Maryi, z umarłym Jezusem w żałości pogrzebione,
Serce Maryi, ze zmartwychwstałym Jezusem radością ożywione,
Serce Maryi, przy wniebowstąpieniu Pańskim niepojętym weselem napełnione,
Serce Maryi, przy Zesłaniu Ducha Świętego nową łaską pełnością udarowane,
Serce Maryi, uzdrowienie chorych,
Serce Maryi, pociecho strapiionych,
Serce Maryi, ucieczko grzesznych,
Serce Maryi, nadziejo konających,

Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - przepuść nam Panie,
Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - wysłuchaj nas Panie,
Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - zmiłuj się nad nami.

Módlmy się: Najmilsze Serce Maryi, któreś pomiędzy sercami wszystkich stworzeń jest najczystsze i miłością ku Sercu Jezusowemu najbardziej gorejące, oraz względem nas grzeszników, najmiłosierniejsze, uproś nam u Serca Pana Jezusa, Zbawiciela naszego, wszystkie łaski, o które Cię prosimy. O Matko miłosierdzia, jedno westchnienie Twoje, jedno uderzenie Serca Twego, gorejącego miłością ku Sercu Pana Jezusa, Boskiego Syna Twojego, może nas zupełnie pocieszyć. Uczyń nam tę łaskę, a to Boskie Serce Jezusowe dla synowskiej miłości, którą miało ku Tobie i zawsze mieć będzie, niezawodnie Cię wysłucha. Amen.

18. Litania do Matki Bożej Miłosierdzia (Matki Bożej Ostrobramskiej)

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison,
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas,

Boże Ojczy bogaty w miłosierdzie - zmiłuj się nad nami,
Synu Boży objawiający miłosierdzie Ojca - zmiłuj się nad nami,
Duchu Święty, źródło miłości i miłosierdzia - zmiłuj się nad nami,
Święta Trójco, Jedyny Boże poprzez swoją Opatrzność opiekujący się całym stworzeniem - zmiłuj się nad nami.

Matko pięknej miłości - módl się za nami

Matko miłosierdzia,

Matko litości i łaski,

Matko ofiarności i dobroci,

Matko poświęcenia i służby,

Wszchemocy błagająca,

Szafarko Bożego miłosierdzia,

Ucieczko grzeszników i winowajców,

Wspomożycielko głodnych i spragnionych,

Schronienie bezdomnych i tułaczy,

Opiekunko ubogich i uciśnionych,

Obrończyni wdów i sierot,

Drogowskaze błędzących i zagubionych,

Orędowniczko upośledzonych i zniewolonych,

Nadziejo uwięzionych i osamotnionych,

Pociecho wątpiących i zrozpaczonych,

Ostojo cierpiących i konających,

Umiłowana Córko Ojca przedwiecznego - usłysz nasze błaganie,

Matko Jednorodzonego Syna Bożego,

Oblubienico Ducha Świętego,

Przez przywilej Niepokalanego Poczęcia stanowiący szczególny dar miłosierdzia Bożego - wyjednaj nam zmiłowanie Boże,

Przez Zwiastowanie Wcielenia Syna Bożego i podjęcie misji uczestnictwa w zbawczym planie Boga,

Przez nawiedzenie Świętej Elżbiety i uwielbienie w jej domu pieśnią Magnificat miłosierdzia Stwórcy z pokolenia na pokolenie,

Przez Narodzenie Jezusa Chrystusa w stajni, ubóstwie i chłodzie dla ubogacenia nas wszystkich Jego hojnością,

Przez Ofiarowanie w świątyni Bogu swego Syna jako zadośćuczynienie za grzechy świata i zgodę na przyjęcie miecza

boleści,
Przez znalezienie Pana Jezusa w świątyni i rozważanie w sercu Jego słów o potrzebie obecności w sprawach Bożych,
Przez troskliwość okazaną w Kanie Galilejskiej i wyjednanie u Zbawiciela cudownej pomocy dla potrzebujących,
Przez cierpliwe oczekiwanie na spotkanie z Chrystusem nauczającym i pokorne podporządkowanie swego życia zbawczym planom Boga,
Przez współdziałanie w dziele odkupienia na krzyżu i podjęcie z woli Syna macierzyńskiej opieki nad Kościołem i całą ludzkością,
Przez trwanie na modlitwie z Apostołami w Wieczerniku dla wyproszenia ludzkości mocy i darów Ducha Świętego,
Przez tajemnicę Wniebowzięcia, która nieustannie owocuje dla nas orędownictwem u Boga i pośrednictwem wszelkich łask,

Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - przepuść nam, Panie,
Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - wysłuchaj nas, Panie,
Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - zmiłuj się nad nami.

K: Módl się za nami Matko Miłosierdzia,

W: Aby Bóg okazał nam Swoje Miłosierdzie.

Módlmy się: Boże w Trójcy Świętej jedyny, który jesteś Miłością Miłosierną, prosimy Cię pokornie przez wstawiennictwo Matki Miłosierdzia - przebaczone grzechy, ulecz słabości, rozerwij kajdany zniewolenia, umacniaj w chwilach doświadczeń i wspieraj w przeciwnościach losu. Naucz nas też postępować drogą Twoich przykazań i błogosławieństw oraz pełnić uczynki miłosierdzia, byśmy stając się solą tej ziemi i światłem świata mogli dążyć do trwałego zjednoczenia z Tobą w niebie.
Który żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen.

19. Litania do Męki Pańskiej

Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson,
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas,

Ojczy z nieba Boże - zmiłuj się nad nami,
Synu Odkupicielu świata Boże, zmiłuj się nad nami,
Duchu Święty Boże, zmiłuj się nad nami,
Święta Trójco, Jedyny Boże, zmiłuj się nad nami,

Jezu, za trzydzieści srebrników sprzedany - zmiłuj się nad nami,

Jezu, trzykrotnie do Ojca się modlący,

Jezu, krwawy pot wylewający,

Jezu, przez Anioła umocniony,

Jezu, od Judasza pocałowaniem wydany,

Jezu, pojmany i związany,

Jezu, przed Annasza i Kajfasza stawiony,

Jezu, przez fałszywych świadków oskarżony,

Jezu, na śmierć osądzony,

Jezu, oplwany i policzkowany,

Jezu, po trzykroć przez Piotra zaprzany,

Jezu, od Heroda i żołnierzy jego wyśmiany,

Jezu, w białą szatę przyodziany,

Jezu, nad Barabasza pogardzany,

Jezu, przed Piłatem niesłusznie oskarżony,

Jezu, okrutnie biczowany,

Jezu, cierniem koronowany,

Jezu, od żołnierzy oplwany,

Jezu, na śmierć krzyżową osądzony,

Jezu, krzyż ciężki dźwigający,

Jezu, do krzyża gwoździami przybity,

Jezu, z niezbożnymi łotry ukrzyżowany,

Jezu, żółcią i octem napawany,

Jezu, za krzyżujących modlący się,

Jezu, łotrowi raj obiecujący,

Jezu, Matkę swą Janowi św. polecający,

Jezu, do Ojca o ratunek wołający,

Jezu, duszę w ręce Boga Ojca oddający,

Jezu, konający i za nas umierający,

Jezu, włóczyń po śmierci przebity,
Jezu, z krzyża złożony i pogrzebiony.
Bądź nam miłościw, przepuść nam, Panie,
Bądź nam miłościw, wysłuchaj nas, Panie,
Od potępienia wiekuistego - wybaw nas Panie,
Od wszystkiego złego,
Przez ciężką mękę swoją,
Przez śmierć i krew najświętszą Twoją,
Przez miłość, którąś nas ukochał,
Przez boleść Matki Twojej pod krzyżem stojącej,

Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata – przepuść nam Panie Jezu,
Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - wysłuchaj nas Panie Jezu,
Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - zmiłuj się nad nami Panie Jezu.

Wielkie ciemności się stały, gdy tłuszcza ukrzyżowała Jezusa, a około godziny dziewiątej zawołał Jezus głosem wielkim: "Boże mój; Boże mój! Czemuś mnie opuścił" Ojczy nasz...

W: Jezus Chrystus stał się dla nas posłusznym aż do śmierci.

O: Śmierci krzyżowej.

Módlmy się: Wszzechmogący Boże, okaż nam swą łaskę przez Krzyż i mękę Syna Twego jedynego a Pana Naszego Jezusa Chrystusa, byśmy wzrastając duchowo w agonii jego krzyża mogli doznać usprawiedliwienia z naszych grzechów i żyć w Twojej łasce aż do śmierci, a przez to osiągnąć żywot wieczny. Który żyjesz i królujesz w Trójcy świętej Jedyny. Bóg przez wszystkie wieki wieków. Amen.

20. Litania do Świętych Aniołów

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison,
Chryste, usłysz nas, Chryste, wysłuchaj nas,

Ojczy z nieba Boże - zmiłuj się nad nami,
Synu, Odkupicielu świata, Boże - zmiłuj się nad nami,
Duchu Święty, Boże - zmiłuj się nad nami,
Święta Trójco, jedyny Boże - zmiłuj się nad nami,

Święta Maryjo, Królowo Aniołów - módl się za nami.

Święty Józefie,

Wszystkie święte Chory błogosławionych aniołów - módlcie się za nami,

Święci Serafini, aniołowie miłości,

Święci Cherubini, aniołowie słowa,

Święci aniołowie z Chóru Tronów,

Święci aniołowie wielbiący Boga,

Święci aniołowie Chóru Panowania,

Święci aniołowie Chóru Potęg,

Święci aniołowie Chóru Książąt,

Święci aniołowie Chóru Mocy,

Święty Michale Archaniele - módl się za nami.

Zwycięzco Lucyfera,

Aniele wiary i pokoju,

Stróżu sakramentu chorych,

Patronie umierających,

Wodzu niebieskich zastępów,

Ratunku dusz zagubionych,

Święty Gabrielu Archaniele,

Aniele Zwiastowania,

Wierny wysłanniku Boży,

Aniele nadziei i pokoju,

Opiekunie sług i służebnic Bożych,

Stróżu chrztu świętego,

Patronie kapłanów,

Święty Rafale Archaniele,

Aniele Miłości Bożej,

Zwycięzco złego ducha,

Wspomożycielu w każdej potrzebie,

Aniele cierpienia i uzdrowienia,

Patronie lekarzy, podróżnych i pielgrzymów,
Wielcy święci Archaniołowie - módlcie się za nami,
Aniołowie pełniący służbę przed Tronem Bożym,
Aniołowie pełniący służbę dla nas ludzi,
Święci Aniołowie Stróżowie,
Pomocnicy w naszych potrzebach,
Światło w naszych ciemnościach,
Oparcie nasze w każdym niebezpieczeństwie,
Upominający nas przez głos sumienia,
Orędownicy nasi przed Bożym Tronem,
Tarcze broniące nas przed złym duchem,
Nasi stali towarzysze,
Nasi pewni przewodnicy,
Nasi wierni przyjaciele,
Nasi roztropni doradcy,
Dający nam przykład natychmiastowego posłuszeństwa,
Pocieszyciele w opuszczeniu,
Odbicie pokory i radości,
Aniołowie naszych rodzin,
Aniołowie naszych kapłanów,
Aniołowie naszych dzieci,
Aniołowie naszej Ojczyzny,
Aniołowie Kościoła Świętego,
Wszyscy święci Aniołowie,

Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - przepuść nam Panie,
Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - wysłuchaj nas Panie,
Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - zmiłuj się nad nami.

Bóg rozkazał swoim Aniołom, Aby Cię strzegli na wszystkich Twych drogach.

Módlmy się: Wszchemogący wieczny Boże, udziel nam pomocy Twych niebiańskich zastępów, aby nas strzegły przed napaściami złego ducha i abyśmy przez Najdroższą Krew Pana naszego Jezusa Chrystusa i przyczynę Najświętszej i Niepokalanej Dziewicy Maryi, uwolnieni od wszelkiego nieszczęścia, mogli Ci służyć w pokoju. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

21. Modlitwa o wstawiennictwo Jana Pawła II

Janie Pawle II nasz święty orędowniku, Wspomożycielu w trudnych sprawach. Ty, który swoim życiem świadczyłeś wielką miłość do Boga i ludzi, prowadząc nas drogą Jezusa i Maryi w umiłowaniu obojga, pragnąc pomagać innym. Przez miłość i wielkie cierpienie ofiarowane za bliźnich, co dzień zbliżałeś się do świętości. Pragnę prosić Cię o wstawiennictwo w mojej sprawie... **(aby wszyscy Polacy poznali i pokochali Pana Jezusa Chrystusa Króla Polski)**. Wierząc, że przez Twoją wiarę, modlitwę i miłość pomożesz zanieść ją do Boga z ufnością w miłosierdzie Boże i moc Twojej papieskiej modlitwy. Pragnę przez Jezusa i Maryję za Twoim przykładem zbliżać się do Boga. Ojciec nasz...Zdrowaś Maryjo...Chwała Ojcu...

22. Koronka do Miłosierdzia Bożego

Ojciec nasz... Zdrowaś Maryjo... Wierzę w Boga Ojca....
Ojciec Przedwieczny...
Dla Jezusa Bolesnej Męki x 10
Święty Boże, Święty Mocny, Święty a nieśmiertelny zmiłuj się nad nami i nad całym światem x 3
O Krwi i Wodo, któraś wypłynęła z Przenajświętszego Serca Jezusowego zmiłuj się nad nami x 3
Jezu ufam Tobie x 3
Św. Siostrzo Faustyno módl się za nami i za całym światem.

23. Pieśń trzech młodzieńców z 3 R Księgi Daniela

Błogosławiony jesteś, Panie Boże naszych ojców - pełen chwały i wywyższony na wieki,
Błogosławione niech będzie Twoje imię pełne chwały i świętości - chwalebne i wywyższone na wieki,
Błogosławiony jesteś w przybytku świętej Twojej chwały - chwalony, sławiony przez wieki nade wszystko,
Błogosławiony jesteś na tronie Twego królestwa - chwalony, sławiony przez wieki nade wszystko,
Błogosławiony jesteś Ty, co spoglądasz w otchłanie, co na Cherubach zasiadasz - pełen chwały i wywyższony na wieki,
Błogosławiony jesteś na sklepieniu nieba - pełen chwały i sławny na wieki!
Wszystkie Pańskie dzieła, błogostawcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!

Aniołowie Pańscy, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Niebios, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Wszystkie wody pod niebem, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Wszystkie potęgi, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Słońce i księżycu, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Gwiazdy nieba, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Deszcze i rosy, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Wszystkie wichry niebieskie - błogosławcie Pana, chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Ogniu i żarze, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Chłodzie i upale, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Rosy i szrony, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Mrozy i zima, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Lody i śniegi, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Dni i noce, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Światło i ciemności, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Błyskawice i chmury, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Niech ziemia błogosławi Pana - niech Go chwali i wywyższa na wieki!
Góry i pagórki, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Wszystkie rośliny ziemi, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Źródła, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Morza i rzeki, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Wieloryby i stworzenia morskie, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Wszelkie ptaki powietrzne, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Zwierzęta dzikie i trzody, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Synowie ludzcy, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Izraelu, błogosław Pana - chwal i wywyższaj Go na wieki!
Kapłani Pańscy, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Słudzy Pańscy, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Duchy i dusze sprawiedliwych, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Święci i pokornego serca, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Chananiaszu, Azariaszu, Miszaelu, błogosławcie Pana - chwalcie i wywyższajcie Go na wieki!
Bo wybawił nas z otchłani - i z mocy śmierci ocalił nas, wyrwał nas spośród płonącego żarem ognia -
Wychwalajcie Pana, bo łaskawy, bo na wieki Jego łaskawość,
Wszyscy bogobojni, błogosławcie Pana, Boga bogów - chwalcie i wystawiajcie, bo na wieki Jego łaskawość.

Przerwa do godziny 20.00

Część II

1. Różaniec święty część Chwalebna

2. Koronka do Miłosierdzia Bożego

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Wierzę w Boga Ojca....

Ojcze Przedwieczny...

Dla Jezusa Bolesnej Męki x 10

Święty Boże, Święty Mocny, Święty a nieśmiertelny zmiłuj się nad nami i nad całym światem x 3

O Krwi i Wodo, któraś wypłynęła z Przenajświętszego Serca Jezusowego zmiłuj się nad nami x 3

Jezu ufam Tobie x 3

Św. Siostrzo Faustyno módl się za nami i za całym światem.

3. My chcemy Boga - pieśń

1. My chcemy Boga Święta Pani,

O, usłysz Twoich dzieci śpiew,

My Twoi słudzy ukochani,

Za wiarę damy - życie, krew,

Ref.: Błogosław słodka Pani,

Błogosław wszelki stan,

My chcemy Boga! My poddani,

On naszym Królem, On nasz Pan,

2. My chcemy Boga w rodzin kole,

W troskach rodziców, dzieciak snach,

My chcemy Boga w książce, w szkole,

W godzinach wytchnień, w pracy dniach,

Ref.: Błogosław słodka Pani!....

3. My chcemy Boga w wojsku, w sądzie,
W rozkazach królów, w księgach praw,
W służbie na morzu i na lądzie,
Spraw to Maryjo, spraw, o spraw,
Ref.: Błogosław słodka Pani!...

4. My chcemy Boga, w wszelkim stanie,
Boga niech wielbi: szlachta, lud,
Pan czy robotnik, czy mieszczanie,
Bogu niech noszą życia trud,
Ref.: Błogosław słodka Pani!...

5. My chcemy Boga w naszym kraju,
Wśród starodawnych polskich strzech,
W polskim języku i zwyczajach,
Niech Boga wielbi Chrobry, Lech,
Ref.: Błogosław słodka Pani!

6. My chcemy Boga w każdej chwili,
I dziś i jutro - w szczęściu, w łzach,
Czy nam się pociech niebo schyli,
Czy w gruzach legnie szczęścia gmach,
Ref.: Błogosław słodka Pani!...

7. My chcemy Boga! Jego prawo,
Niech będzie naszych czynów tchem,
Byśmy umieli chętnie, żwawo,
Obierać dobre, gardzić złem,
Ref.: Błogosław słodka Pani!...

4. Panience na dobranoc - pieśń

Zapada zmrok, już świat ukołyszany, Znow jeden dzień odfrunął nam jak ptak,
Panience swej piosenkę na dobranoc, Zaśpiewać chcę w ostatnią chwilę dnia.

I chociaż wnet ostatnie światła zgasną, Opieka Twa rozproszy nocy mrok,
Uśpionym wsiom, ukołyszonym miastom, Panienko, daj szczęśliwą, dobrą noc.

I ludzkim snom błogosław dłonią jasną, I oddal od nich cień codziennych trosk,
I tym, co znow nie będą mogli zasnąć, Panienko, daj szczęśliwą, dobrą noc.

A komu noc czuwaniem jest nietatwym, Na czas bezsenny siłę daj i moc,
I tym, co dzisiaj zasną raz ostatni, Panienko, daj szczęśliwą, dobrą noc.

Zasypia świat piosenką kołyszany, odpłynął dzień, by jutro wrócić znow,
Uśmiecham się do Ciebie na dobranoc, Piastunko moich najpiękniejszych snów.

Nad Ojcem Świętym czuwaj nieustannie, bo On w Twe ręce złożył ufność swą,
I Jemu też, tam hen, na Watykanie, Panienko, daj szczęśliwą, dobrą noc.

5. Nabożeństwo - Matko Boska, za nami wstawiaj się

K: Matko Boska - za nami wstawiaj się! **W:** *Matko Boska - za nami wstawiaj się!*

K: Piękniejsza nad słońce i gwiazdy! **W:** *O, Maryjo, błagamy Cię.*

K: Śliczniejsza nad cedry Libanu! **W:** *O, Maryjo, błagamy Cię*

K: Cudniejsza nad perły i złoto! **W:** *O, Maryjo, błagamy Cię.*

K: Przez Serce Twe Niepokalane! **W:** *O Maryjo, błagamy Cię.*

K: Matko Boska, za nami wstawiaj się! **W:** *Matko Boska, za nami wstawiaj się!*

K: Panno łask Bożych pełna! **W:** *Hołd Ci oddaje wierny Twój lud!*

K: Panno, Księżno Niebieska! **W:** *Hołd Ci oddaje wierny Twój lud!*

K: Panno Niepokalana! **W:** *Hołd Ci oddaje wierny Twój lud!*

K: Panno cnót wszelkich kwiecie! **W:** *Hołd Ci oddaje wierny Twój lud!*

K: Panno, ucieczko nasza! **W:** *Hołd Ci oddaje wierny Twój lud!*

K: Matko Boska, za nami wstawiaj się! W: Matko Boska, za nami wstawiaj się!

K: Tyś pierwszą po Bogu ozdobą! W: O Maryjo, błagamy Cię!

K: Tyś chwałą Kościoła Świętego! W: O Maryjo, błagamy Cię!

K: Tyś wszystkich zbawionych radością! W: O Maryjo, błagamy Cię!

K: Tyś ludu grzesznego ucieczką! W: O Maryjo, błagamy Cię!

K: Przez Serce Twe Niepokalane! W: O Maryjo, błagamy Cię!

K: Matko Boska, za nami wstawiaj się! W: Matko Boska, za nami wstawiaj się!

K: Matko Odkupiciela! W: Hołd Ci oddaje wierny Twój lud!

K: Matko pięknej miłości! W: Hołd Ci oddaje wierny Twój lud!

K: Matko nienaruszona! W: Hołd Ci oddaje wierny Twój lud!

K: Matko Bożej mądrości! W: Hołd Ci oddaje wierny Twój lud!

K: Matko nasza Najświętsza! W: Hołd Ci oddaje wierny Twój lud!

K: Matko Boska, za nami wstawiaj się! W: Matko Boska, za nami wstawiaj się!

K: Królowo zastępów anielskich! W: O Maryjo, błagamy Cię!

K: Królowo wyznawców i świętych! W: O Maryjo, błagamy Cię!

K: Królowo Różańca Świętego! W: O Maryjo, błagamy Cię!

K: Królowo trwałego pokoju! W: O Maryjo, błagamy Cię!

K: Przez Serce Twe Niepokalane! W: O Maryjo, błagamy Cię!

K: Matko Boska, za nami wstawiaj się! W: Matko Boska, za nami wstawiaj się!

K: Witaj, Bogarodzico! W: Hołd Ci oddaje wierny Twój lud!

K: Witaj, łask pośredniczko! W: Hołd Ci oddaje wierny Twój lud!

K: Witaj, wiary przykładzie! W: Hołd Ci oddaje wierny Twój lud!

K: Witaj, nadziejo nasza! W: Hołd Ci oddaje wierny Twój lud!

K: Witaj, kwiecie miłości! W: Hołd Ci oddaje wierny Twój lud!

K: Matko Boska, za nami wstawiaj się! W: Matko Boska, za nami wstawiaj się!

Zakończenie

Ważne adnotacje: w okresie radości - Adwent do 6 stycznia odmawiamy Litanię do Dzieciątka Jezus zamiast Litanii do Męki Pana Jezusa

Litania do Dzieciątka Jezus

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison,

Dzieciątko Jezus - usłysz nas,

Dzieciątko Jezus - wysłuchaj nas,

Ojciec z nieba, Boże - *zmiłuj się nad nami*,

Synu Odkupiciela świata, Boże - *zmiłuj się nad nami*,

Duchu Święty, Boże - *zmiłuj się nad nami*,

Święta Trójco, jedyny Boże *zmiłuj się nad nami*,

Boskie Dzieciątko, prawdziwy Synu Boga - *zmiłuj się nad nami*,

Boskie Dzieciątko, Synu Maryi Panny,

Boskie Dzieciątko, Słowo, które stało się ciałem,

Boskie Dzieciątko, mądrości Ojca przedwiecznego,

Boskie Dzieciątko, przedmiocie upodobania Ojca,

Boskie Dzieciątko, oczekiwanie sprawiedliwych,

Boskie Dzieciątko, upragnione od wszystkich,

Boskie Dzieciątko, Królu Aniołów,

Boskie Dzieciątko, Zbawicielu nasz,

Boskie Dzieciątko, któreś sobie obrało za mieszkanie ubożuchną stajenkę, żłóbek za kolebkę, prostych pastuszków za swych wielbicieli,

Boskie Dzieciątko, które królowie uznali światłością i zbawieniem wszystkich narodów,

Boskie Dzieciątko, skarbniku łask Boskich,

Boskie Dzieciątko, źródło świętej miłości,

Bądź nam miłościw, *przepuść nam, Boskie Dzieciątko.*

Bądź nam miłościw, *wysłuchaj nas, Boskie Dzieciątko.*

Bądź nam miłościw, *wybaw nas, Boskie Dzieciątko.*

Od niewoli grzechowej - wybaw nas, Boskie Dzieciątko,

Od złości światowej,

Od pożądliwości ciała,

Od pychy żywota,

Przez pokorne narodzenie Twoje,

Przez chwalebne objawienie się Twoje,

Przez ofiarowanie się Twoją,

Przez niewinność Twoją,

Przez prostotę Twoją,

Przez posłuszeństwo Twoją,

Przez łagodność Twoją,

Przez pokorę Twoją,

Przez miłość Twoją,



Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - *przepuść nam, Dzieciątko Jezus!*

Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - *wysłuchaj nas, Dzieciątko Jezus!*

Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - *zmiłuj się nad nami, Dzieciątko Jezus!*

K: Będę się radował w Panu.

W: Będę się weselił w Bogu, Jezusie moim.

Módlmy się: Panie Jezu, który z miłości ku nam przybrałeś postać Dzieciątka, ubożuchnego i upokorzonego w żłóbku, uwielbiamy Cię i wraz z mędrkami ofiarujemy Ci złoto gorącej miłości oraz kadzidło żywej modlitwy; uświęć nasze serca, jak niegdyś uświęciłeś serca ubogich pasterzy, abyśmy Ci zawsze wiernie służyli i nigdy nie przestawali wielbić. Amen.